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  Data Manifestazione: 20/10/2024

17° TROFEO CITTA' DI MEDUNA DI LIVENZA

Codice: 170014
Classe: (RXC) Gare Cross Country
Località: MEDUNA DI LIVENZA (TV) FRONTE CHIESA

DISTANZE ORA DI PASSAGGIO

Comune Località Parziale Progressivo 21km/h 25km/h 29km/h 34km/h

Meduna di Livenza
(Treviso)

Inizio 0.00 Km 0.00 Km 09:00 09:00 09:00 09:00

Meduna di Livenza
(Treviso)

Via Vittorio Emenuele1 0.38 Km 0.38 Km 09:01 09:00 09:00 09:00

Meduna di Livenza
(Treviso)

Via Pordenone 3.94 Km 4.32 Km 09:12 09:10 09:08 09:07

Meduna di Livenza
(Treviso)

Via Bocche Porte 0.14 Km 4.46 Km 09:12 09:10 09:09 09:07

Meduna di Livenza
(Treviso)

Via Bocche Porte1 0.17 Km 4.63 Km 09:13 09:11 09:09 09:08

 () FINE GIRO 1 0.05 Km 4.68 Km 09:13 09:11 09:09 09:08

 () GIRO 2 4.68 Km 9.36 Km 09:26 09:22 09:19 09:16

 () GIRO 3 4.68 Km 14.04 Km 09:40 09:33 09:29 09:24

 () GIRO 4 4.68 Km 18.72 Km 09:53 09:44 09:38 09:33

 () GIRO 5 - Arrivo 4.68 Km 23.40 Km 10:06 09:56 09:48 09:41

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

